

平成24年3月期 第1四半期決算 補足資料(連結)

1. 決算概要 単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2010年度(実績)			2011年度									
	上期		通期	上期						通期			
	1Q			1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
受注高	35,047	70,704	144,730	35,624	102	66,000	69,000	105	98	146,000	146,000	100	101
売上高	28,920	64,053	142,706	30,816	107	60,500	64,500	107	101	144,000	144,000	100	101
営業利益(は営業損失)	121	1,432	3,956	1,401	-	1,000	200	-	14	7,000	7,000	100	177
経常利益(は経常損失)	407	1,701	3,689	1,750	430	1,000	200	-	12	6,700	6,700	100	182
当期純利益(は純損失)	156	1,636	5,065	184	-	1,700	1,000	-	-	5,000	5,000	100	-

2. セグメント別概要 単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2010年度(実績)			2011年度									
	上期		通期	上期						通期			
	1Q			1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
映像・無線ネットワーク													
受注高	20,109	39,622	76,277	15,859	79	35,500	35,500	100	90	82,000	82,000	100	108
売上高	16,293	36,940	80,503	12,404	76	30,000	30,000	100	81	81,000	81,000	100	101
営業利益(は営業損失)	1,512	2,056	5,160	2,262	-	4,500	4,500	-	-	0	0	-	-
エコ・薄膜プロセス													
受注高	14,812	30,672	67,625	19,597	132	30,000	33,000	110	108	63,000	63,000	100	93
売上高	12,506	26,714	61,405	18,204	146	30,000	34,000	113	127	62,000	62,000	100	101
営業利益	1,448	3,709	9,313	4,061	280	3,500	5,100	146	138	7,000	7,000	100	75
その他・調整額													
受注高	125	409	828	168	134	500	500	100	122	1,000	1,000	100	121
売上高	120	398	798	208	173	500	500	100	126	1,000	1,000	100	125
営業利益(は営業損失)	185	220	197	398	-	0	400	-	-	0	0	-	-
合計													
受注高	35,047	70,704	144,730	35,624	102	66,000	69,000	105	98	146,000	146,000	100	101
売上高	28,920	64,053	142,706	30,816	107	60,500	64,500	107	101	144,000	144,000	100	101
営業利益(は営業損失)	121	1,432	3,956	1,401	-	1,000	200	-	14	7,000	7,000	100	177

2010年度の数値は、新セグメントに組み替えて算出しています。
前回発表予想は、5月9日に公表した数値です。

以上